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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ Nr 1

Sprawa dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Dostawe stofu operacyjnego oraz fozek, stolikéw i wyposazenia dla potrzeb Bloku Operacyjnego i
Oddziatu Ortopedii i Traumatologii Narzadu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomys$iu”.

W odpowiedzi na ofrzymane zapytania, dotyczace postgpowania o udzielenie zamoéwienia

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa stofu operacyjnego
oraz f6zek, stolikéw i wyposazenia dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziatu Ortopedii i Traumatologii
Narzadu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomy$lu, zawartych w piémie Wykonawcy przestanych w dniach
25.10.2017 — 27.10.2017 , Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 1 z dnia 25.10.2017r. :
Dotyczy przedmiotu zaméwienia: Pakiet nr 3 — Mobilny stét operacyjny ortopedyczny

1.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, ktory z uwagi na ksztat podstawy (litera
Y) wyposazony jest 3 podwdjne kota umieszczone w podstawie o $rednicy 125mm, uniemozlwiajace
zaplatanie sie kabli, przewodéw czy obtozen chirurgicznych — kota catkowicie zabudowane
w podstawie?

Odpowiedz Zamawiajacedo:.
Nie

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny, ktory w pozycji do zabiegu stoi na
elektrohydraulicznie wysuwanych stopkach w podstawie (centralna blokada) — funkcja sterowana
z poziomu pilota?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie
Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania stdt operacyjny z pilotem bezprzewodowym, ktory
wyposazony jest w duze i wypukte przyciski z czytelnymi piktogramami umozliwiajacymi wygodng
regulacje funkcji stolu w zaciemnionej sali operacyjnej, lecz bez dodatkowego podswietlenia, ktore ze
wzgledu na wyzej opisane cechy nie jest konieczne?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z mozliwoscig uzyskania pozycji flex
i reflex za pomoca kombinacji przyciskéw na pilocie lub po zaprogramowaniu danej pozycji pod
przyciskiem ,memory” umozliwiajacym zapamigtanie dowolnego potozenia blatu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja wysokosci blatu w pozycji
horyzontalnej (bez materacy) w zakresie 650-1010mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopusci
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z mozliwoscig regulacji nachylenia ptyty
plecowe]j w zakresie od -35° do +70°7

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopusci.
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny bez noznej pompy hydraulicznej?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie
Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania stot operacyjny o dopuszczalnym obcigzeniu stotu na
poziomie 350kg?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie
Czy Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania stot operacyjny o maksymalnej wadze pacjenta
umozliwiajacej uzycie stotu w dowolnym potozeniu na poziomie 250kg?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

Zestaw pytan nr 2 z dnia 26.10.2017r. :

Pakiet nr 1
L.6zko medyczne ortopedyczne — 17 szt.

1.

2.

10.

11.

Czy Zamawiajacy dopusci tozko o dtugosci catkowitej 2160 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak. Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga t6zka o dtugosci catkowitej: 2120 mm (+ 50 mm)
Czy Zamawiajacy dopusci tozko z lezem o szerokosci 850 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie
Czy Zamawiajacy dopusci tozko z lezem o diugosci 1950 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w szczyty w catosci, stanowigce jednolity odlew, bez
miejsc taczenia bedacych miejscami gniezdzenia sig brudu oraz bgdacych potencjalnym ogniskiem
infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie
Czy Zamawiajacy dopusci tozko wyposazone w szczyty z mozliwoscig wyboru koloru wktadki z min. 8
koloréw?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Tak. Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiajacy dopusci tozko wyposazone w szczyty z niewyjmowanym wypetnieniem?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Nie dopusci.
Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z lezem wypetnionym ptytami z tworzywa ABS z otworami
wentylacyjnymi?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Zamawiajacy wymaga wyrobu o parametrach okreslonych w SIWZ.
Czy Zamawiajacy dopusci tozko z elektryczna regulacjg segmentu uda 0 - 34°7

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.
Czy Zamawiajacy dopusci tézko z elektryczna regulacja pozyciji anty-Trendelenburga od 0 do 16°7

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak
Czy Zamawiajacy dopusci tzko z elektryczng regulacjg wysokosci leza w zakresie od 350 do 740
mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.
Prosimy o wykreslenie zapiséw dotyczacych koniecznosci potwierdzenia bezpiecznego obcigzenia
przez niezalezny podmiot? Wymog taki nalezy traktowaC jako nadmierny oraz sprzeczny z
obowiazujacym w tym zakresie prawem - Rozporzadzenie Prezesa Rady Ministréw z dnia 30 grudnia
2009 r. w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w
jakich te dokumenty moga by¢ sktadane (Dz. U. z 2009 r. nr 226 poz.181 7) nie obejmuje wymaganego
w SIWZ zaswiadczenia. Zgodnie z dyrektywa medyczng i szczegdtowymi normami medycznymi —
producent ktéry spetnia odpowiednie wymogi prawne, sam przeprowadza procedure badan wyrobow,
wydaje ocene speinienia tych norm i sam deklaruje zgodno$c¢ parametrow i funkcji gotowego
produktu, tak wiec wymog ten dotyczy jedynie tych wytworcow/producentow ktorzy nie posiadajg
mozliwosci wykonania samodzielnie takich badan i musza zleci¢ wykonanie ich przez inny niezalezny
podmiot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wyjasnienia tresci SIWZ 2
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Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ w obecnym brzmieniu.

12. Czy Zamawiajacy dopusci tézko wyposazone w barierki boczne, w catosci, stanowigce jednolity odlew,
bez miejsc taczenia bedacych miejscami gniezdzenia sie brudu oraz bedacych potencjalinym
ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwdjne, dzielone, lekko
opuszczane i podnoszone przy uzyciu jednej reki, z systemem bezpiecznego zwolnionego
opuszczania oraz blokowane na 2 roznych wysokosciach, poruszajace sig wraz z segmentami leza,
chronigce pacjenta w kazdej pozycji?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

Materac przeciwodlezynowy — 17 szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w materac przeciwodlezynowy o gr. 14 cm, sktadajacy
sie z dwoch warstw, spod z wysoce prozniowej pianki, wierzchnia warstwa z termoelastycznej pianki z
funkcja pamieci ksztattu, warstwy potaczone na zasadzie nachodzacych grzebieni, bez elementow
klejonych, skiadajacy sie z 7 stref anatomicznych (gtowa, barki, plecy, biodra, uda, podudzia i stopy) z
nacieciami i otworami powodujgcymi dobrg cyrkulacje powietrza i odprowadzenia nadmiaru wilgoci,
umozliwiajacy réwnomierne rozlozenie cigzaru pacjenta, dostosowujgcy sie do ciata pacjenta,
stosowany przy ryzyku powstawania odlezyn do Ill st, w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej,
zmywalnej, paroprzepuszczalnej, zamykany na zamek btyskawiczny, przystosowanym do prania w
temp. 95 stopni?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

Szafka przytézkowa z blatem bocznym — 17 szt.
1. Czy Zamawiajacy wymaga szafke z bokami korpusu wykonanymi z tworzywa HPL?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiajacy dopuéci szafke wyposazong pod dolng szufladg w potke na rzeczy podreczne
pacjenta wykonang z tworzywa HPL?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. Zgodnie z SIWZ,
3. Czy Zamawiajgcy dopusci szafke z regulacjg wysokosci blatu bocznego w zakresie od 810 do 1060
mm?
Odpowiedz Zamawiajaceqgo:
Nie. Zgodnie z SIWZ.

t 6zko intensywnej opieki medycznej — wielofunkcyjne té6zko elektryczne — 3 szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci tozko z wolng przestrzenig pomigdzy podiozem, a catym podwoziem
wynoszacg 120 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
2. Czy Zamawiajgcy dopusci tozko o diugosci catkowitej 2160 mm?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak.
3. Czy Zamawiajacy dopusci tézko z lezem o szerokosci 850 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z SIWZ.
4, Czy Zamawiajgcy dopusci tozko z lezem o dugosci 1950 mm?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Nie
5. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z elektryczna regulacjg segmentu uda 0 - 34°?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie
6. Czy Zamawiajacy dopusci tozko z elektryczna regulacjg wysokosci leza w zakresie od 350 do 740
mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

7. Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko wyposazone w szczyty w catosci, stanowigce jednolity odlew, bez
miejsc taczenia bedacych miejscami gniezdzenia sig brudu oraz bedacych potencjalnym ogniskiem
infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w barierki boczne, w catosci, stanowigce jednolity odlew,

bez miejsc faczenia bedgcych miejscami gniezdzenia sie brudu oraz bedacych potencjalnym

Wyjasnienia tresci SIWZ 3.
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ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z kolorowymi wklejkami, podwojne, dzielone, lekko
opuszczane i podnoszone przy uzyciu jednej reki, z systemem bezpiecznego zwolnionego
opuszczania oraz blokowane na 2 réznych wysokosciach, poruszajace sig¢ wraz z segmentami leza,
chronigce pacjenta w kazdej pozycji?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.

Zestaw pytan nr 3 z dnia 27.10.2017r. :
Pakiet nr 2.
1. Kozetka rehabilitacyjna - 1 szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kozetke rehabilitacyjng o dtugosci catkowitej 1980mm?
Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak
2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kozetke rehabilitacyjng o szerokosci catkowitej 650mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kozetke rehabilitacyjng z regulacjg wysokosci za pomocg
pilota recznego w zakresie 570-910mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
tak

4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kozetkeg rehabilitacyjng z segmentami blatu stotu pokrytymi
tapicerkg wykonang z pianki poliuretanowej o wysokosci 30mm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie. Grubos¢ pianki min. 60 mm

Pakiet nr 2.
Il. Wézek kapielowy — 1 szt.

1. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy z hydraulicznie regulowang wysokoscig bez
mozliwosci przekrecenia leza na dluzszy bok przeznaczony do mycia pacjentow na oddziatach
szpitalnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Dopusci.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy z jednosegmentowym lezem wodzka

wypetnionym ptyta HPL o grubosci 8mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy z jednosegmentowym lezem wozka

wypetnionym plyta HPL o grubosci 10mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie

4. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek kapielowy ze sktadanymi bocznymi barierkami

wyposazonymi w pojedyncze blokady bezpieczenstwa, zapobiegajace przypadkowemu otwarciu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Zestaw pytan nr 4 z dnia 27.10.2017r. :
1) Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko medyczne z Trendelenburgiem 12° i anty-Trendelenburgiem 15°, co
nieznacznie rézni sie od parametru oczekiwanego?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.
2) Czy Zamawiajacy dopusci 16zko medyczne o bezpiecznym obcigzeniu 200 kg, co nieznacznie rozni sig od
parametru oczekiwanego?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.
Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ SIWZ Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia dla Pakietu
nr 1 (Zat. 1A ) w pkt |. pkt 26. nastepujaco:

TAK, podaci | Dopuszczalne
zataczyt obciazenie tézka
Bezpieczne obciazenie t6zka min. 200 kg jizlz(:l:]ierig 200kg - 0 pt

26. . . .

potwierdzone przez niezaleing jednostle Sadnosthi Dopisziilis

potwierdzajac | obciazenie powyzej
yparametr. | 200 kg - 10 pkt

Wyjasnienia tresci SIWZ 4
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Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko intensywnej opieki medycznej z segmentem plecow wypetnionym piytg
hpl mocowana na state?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.
Czy Zamawiajacy dopusci tozko intensywnej opieki medycznej wyposazone w materac bez wtasciwosci
przeciwodlezynowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.
Czy Zamawiajacy dopusci termin realizacji max. do 31.01.2018 r.?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie.

Wyjasnienia tresci SIWZ 5



